
UCHWAŁA NR 40 /2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń pracowników 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia przeznaczyć dodatkowe środki do 
dyspozycji JM Rektora, na zwiększenie wynagrodzeń, w tym także ponad wysokość 
ustaloną na podstawie rozporządzenia ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego w 
sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z 
pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej, ze środków na ten cel 
pochodzących z innych źródeł niż dotacja, o której mowa w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 
lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia związane z pozyskiwaniem dodatkowych środków 
finansowych z Unii Europejskiej, środków na kształcenie w językach obcych i inne cele 
ustalone przez Senat Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


